
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/103/19 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), 

art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2019 rok w wysokości  

23.191.825,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.687.385,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 511.608,67 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.504.440,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 644.604,29 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości  24.410.898,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.000.030,40 zł: 

a) wydatki jednostek budżetowych 11.935.772,69 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7.131.125,20 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.804.647,49 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 407.025,78 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.910.941,92 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 592.041,01 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł, 

f) obsługa długu 154.249,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 163



2) wydatki majątkowe w wysokości 5.410.867,82 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5.410.867,82 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 530.998,90 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.219.073,05 zł, zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 321.303,22 zł, oraz 

z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 897.769,83 zł."; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.114.303,22 zł, oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 895.230,17 zł, załącznik nr 3 Przychody 

budżetu w 2019 r otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikami nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały."; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 

z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały.”; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1. dla sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

442.391 zł, oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 444.165 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marek Macikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 163



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 163


		2020-01-08T12:29:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




